APAE

A

.

 t

,

e

t

n osamente

Rodrigc\\' . 	o Panzelli
Auxiliam strativo

z

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BEBEDOURO
APAE

Registro: Cartório de Registro Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de Bebedouro
Livro "A"fls.118, sob n.° de ordem 103, em 11/12/1972

Declarado de Utilidade Pública pela Lei Municipal 907 de 26/04/73
Matriculada na Coordenadoria de Ação Regional -  Car  do Estado de São Paulo, sob n.° 3012

Declarado de Utilidade Pública Federal pelo Decreto 94-230 de 15/04/87

CNPJ 45.306.008/0001-19

Insc. Estadual 210.125.331.110

Oficio no 49/2024

Bebedouro, 11 de novembro de 2024.

Senhor Presidente

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bebedouro, vem respeitosamente

informar a V.Exa. os Termos de Parceria celebrados com a Prefeitura Municipal de Bebedouro

para o ano de 2024.

Termo de
Colaboração n°

Vigência Valor — R$ Origem dos Recursos

03/2024 02/01/24 — 31/12/24 268.067,40 Municipal /  Assist.  Social
03/2024 02/01/24 — 31/12/24 102.895,78 Estadual /  Assist.  Social
03/2024 02/01/24 — 31/12/24 114.181,76 Federal /  Assist.  Social
03/2024 02/01/24 — 31/12/24 22.836,31 Municipal /  Assist.  Social
17/2024 08/01/24 a 31/12/24 46.102,40 Municipal / CMDCA
48/2024 27/06/24 a 27/04/25 35.391,04 CMDCA / Imposto de Renda
31/2024 19/02/24 — 31/12/24 222.802,92 Federal / FUNDEB
27/2024 10/01/24 a 31/12/24 334.782 11 Municipal / Educação
43/2024 28/03/24 — 28/11/24 36.0/ 2,50 lunicipal /  Assist.  Social
30/2024 15/02/24 — 15/02/24 100./00,00 Fe• -ral / Emenda Parlamentar

Sendo só, colocamo-nos a disposição para maiores es arecimentos que se fizerem

necessários.

Exmo. Sr.
Edgar Cheli Júnior
Presidente da  Camara  Municipal de Bebedouro

Avenida  São  Francisco n°. 245 - Fone/Fax (17) 3344-0300 - CEP 14.702-080 - Bebedouro/SP

E-mail: apaebebedouro(&,mdbrasil.com.br

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50153/2024 	 Data/Hora: 12/11/2024 11:43
Correspondência N° 480/2024
Autoria: APAE de Bebedouro
Assunto: Oficio n° 49/2024 - Informa os Termos de Parceria celebrados com a Prefeitura
Municipal de Bebedouro para o ano de 2024.

-/k4/  (AA  ninAjL-)
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2